Univl S - Raumplan WES/02.008 - ERBA

Aktuelle Informationen
zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr Sa | So
. 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00
00:00 Reservierung fir Priifungen Reservierung fir Prifungen Reservierung firr Prifungen Reservierung firr Priifungen Reservierung fir Priifungen Reservierung fir Priifungen Reservierung fir Priifungen
(nur 132) (nur 14.2) (nur 15.2) (nur 1622, 232, 2.3, 9.3, 163, 233) (nur17.2, 242,33, 103, 17.3, 243) (nur 11.2) (nur 12.2)
01:00 Gegner Gegner Gegner Gegner Gegner Gegner Gegner
00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 08:00- 16:00 08:00- 16:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00
) Reservierung fur Priifungen Reservierung furr Prifungen Reservierung firr Prifungen VAWi-Priifungen Block B VAWi-Priifungen Block B Reservierung fur Priifungen Reservierung fir Priifungen
02:00 (nur 202, 27.2,,63,, 133, 203) (nur21.2,282,73,143,213) (nur222,13,83,153,223) (nur 13.4) (nur 14.4) (nur 182,252, 43,113,183, 253) (nur19.2, 262,53, 123,193)
Gegner Gegner Gegner Nickol Nickol Gegner Gegner
03:00 09:00- 10:00 09:00-11:15 08:00- 16:00 09:00- 10:00
Prufungen WS22/23 Prifungen WS22/23 VAWi-Priifungen Block B Prufungen WS22/23
(nur 27.2) (nur 7.3) (nur 12.4) (nur33)
04:00 Godicke Godicke Nickol Godicke
14:00- 15:30
05:00 Priifungen WS22/23
(nur 24.2)
Godicke
06:00
14:30- 16:00
Prifungen WS22/23
07:00 (nur3.3)
Godicke
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:.00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:.00
23:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Patricia Mennel (App. 1241,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de), Martina Leuchner (App. 1242, sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 11.2.2023 bis 16.4.2023
Einzeltermine vom 11.2.2023 bis 16.4.2023

Stand: Mittwoch, 22 Mai 2024 09:53:25




